CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE
CNPJ: 11.233.384/0001-09

Rua Arão Lins de Andrade, 739 - Prazeres - Jaboatão dos Guararapes
CEP 54.335-310

ITEM 29 – DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, e a quem interessar possa, em especial ao Tribunal de
Contas do Estado, que não houve Contratos relacionados ao enfrentamento da emergência de
saúde pública decorrente do coronavírus, no exercício de 2022, pela Câmara Municipal do
Jaboatão dos Guararapes/PE, conforme Resolução TCE/PE nº 189/2022;

Jaboatão dos Guararapes/PE, em 17 de março de 2023.

Atenciosamente,

Adeildo Pereira Lins
Presidente da Câmara Municipal

Jaboatão dos Guararapes/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

IL
D

O
 PE

R
E

IR
A

 L
IN

S
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5b9a5702-4264-465f-8917-8affcf217630